



Protokoll

Leidandmed	EAA.3419.1.3
Kaader	49,50
Datum	16.05.1872
Protokoll number	
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Andres	Pusepp		Peakohtumees
Jürri	Pusep		Kohtumees
Jaan	Pusepp		Kohtumees

Kogukonna kohto ette tuli Pajusse walla mees Hans Kirjas ja kaebas, et temma olnud Tappiko körtsis ja seal tulnud Jürri Anton temma jure ja kiskunud tedda letti jure wina ostma ja kui temma jälle käest ärra läinud tulnud Jürri Anton ja kiskunud tedda karwopiddi ja selle kiskumisse peale tulnud weel Jürri Kristjan taggast körtsist tütruکو jurest ja lõnud tedda kaks korda hirmus raskeste pähha ja olnud isse kamsoni wael ja wist palja jalgadega.

Rein Kelder räkis, et Juri Anton wötnud temma mütsi ärra mis 70 koppikut maksnud. Ka näinud temma kuidas Jürri Kristjan Hans Kirjast kaks korda pähha lõnud ja Jürri Anton Hans Kirjast kiskunud.

Jürri Anton tuli ette ja räkis, et temma polle suggugi Hans Kirjast kiskunud, waid temma läinud omma rahha Rein Keldre käest nõudma, misse ärra wötnud seal tulnud Hans Kirjas wasto ja piggistanud tedda kõrri piddi ja siis hüüdnud temma abbi ja sellepeale tulnud Jürri Kristjan ja lükkanud Hans Kirjasse ärra. Rein Keldre mütsi on temma kül ärra wötnud.

Jürri Kristjan tuli ette ja räkis, et temma Hans Kirjast mitte polle lõnud, agga kül on ärra lükkanud Jürri Antoni küllest.

Thoma Hans Reinson tuli ette ja rakis, et Jürri Anton nõudnud omma rahha Rein Keldre käest ja seal tulnud Hans Kirjas wasto ja selle wisiga läinud nemmad jaggelema ja temma polle mitte näinud, et Jürri Kristjan Hans Kirjast lõnud.

Körtsimees Adam Feldbach tuli ette ja räkis, et rahha assi Jürri Antoniga olnud selge. Jürri Anton nõudnud Mikko Hanso käest wina ja selle peale läinud nemmad

nattukenne kiskuma ja kui Jürri Anton hüüdnud siis tulnud Jürri Kristjan wälja ja ollema Hans Kirjast töeste üks kord lõnud agga teised korrad polle temma näinud sest keik olnud segamini. Ka käima Jürri Kristjan allati ja wäggise tütruکو kallale.

Jaan Kask räkis, et temma polle sest tüllist ühtegi näinud.

Moisteti: Et Rein Kelder, Jürri Kristjan ja Jürri Anton maksawad igga üks 1 rubla trahwi ladikusse ja Jürri Kristjan maksab Hans Kirjassele 3 rubla ja Jürri Anton 1 rubla Hans Kirjassele kiskumise eest. Ka maksab Jürri Anton 70 koppikat Rein Keldrelle mütsi eest.